maiore lex supplet penā debitā: nisi exprimatur
in sua q̄ id fecit cā cognita: vt. l. i. j. ad tertul. er-
go tē. et ita v̄ sonare glo. ista: qd si vez̄ eēt: esset
notabile: q: si iudex cōdēnaret reū min⁹ debito
lex suppleret. ar. l. iii. s. si q̄ cōdēnatus de re iu-
di. Contrariū ē veritas. nā postq̄ iudex imposuit
penā v̄ recedere a p̄uisione l. ut. l. f. C. de pact.
cōuē. et a qua p̄uisione ei l̄ recedere i ipsa senten-
tia ut videbitis no. statim in pn. mag. glo. qd enī
seq̄ alias v̄taqz iponeē: d̄ exponi. s. p iudicē. Si
enī vellet intelligere p. l. diceret iposita v̄. Itē
sitr ē vidēdū utrū sit necesse hoc exprimi respe-
ctu valoris ipsius snie: et v̄ q̄ sic: q: aliter lata v̄
cōtinere exp̄ssum iuris errorē. ergo tē. nt. C. qñ p
uo. nō ē neces. l. i. t. j. d̄ re iudi. l. si p̄les. Respon-
deo q̄tū ad valore snie nō ē necesse q̄ cuz iudex
habeat potestatē angēdi et minuēdi penā ex cau-
sa: ut. j. dicā: snia sic simpliciter lata exp̄ssum iu-
ris errorē cōtinere nō p̄t. C Tertio ē vidēdū
an sit necesse quoad ipsum iudicē. et v̄ q̄ sic: q:
si cām nō exp̄mit⁹ tñ grauat partē. ergo tenet tē
pore sindicatus: ut. l. f. j. de uar. et extraor. cog.
et isti. de obli. q̄ ex q̄si delicto. i pn. Dico q̄ nō est
necesse q̄ cā inserat in sua: si tñ ex actis appareat
q: refert ad acta: ut. l. hec snia. C. d̄ sen. q̄ sine cer.
quā. et l. p̄tor. s. f. t. l. si q̄ cū nō possideret. et ibi
no. j. de excep. rei iudi. et sic: si nō appareat nec ex
sua nec ex actis grauaret partē et tenere ut dixi
¶ Ulenio ad secūdā glo. C Op. et v̄ q̄ talis trāf
actio nō liberet ab infamia imo infamat: ut. l. at-
hletas. in. f. s. e. So. tria sunt hic attēdēda l̄. gl.
nō dicat. Primo ē auctoritas p̄ncipis q̄ hoc re-
scripsit ut dicit tex. et pbaf i. l. solet. s. e. secundo
est auctoritas iudicis: ut. l. furti. s. q̄ iussu. s. e. ter-
tio q: ista nō ē p̄prie trāfactio hoc ē trāfactionis
pactū de quo logf in. l. cōtraria. l̄ ē quedā trans-
actio hoc ē remissio facta a. l. vel a iudice. Pre-
terea hic nō sit trāfactio p̄dente dubio. imo su-
per certo. C Et ex hoc cōcludo q̄ postq̄ q̄s est
cōdēnat⁹ sup delicto posset sup pena pacisci: vt
l. iurisgētiū. s. si paciscar. et. s. itē nō expirar. s. d
pactis. ¶ Ulenio ad tertiatā gl. et op. d. l. si furti. s.
. e. Uil. recitat p̄mo opi. Guar. et Pla. secūdo
opi. Mar. quā reprobat. Tertio soluit et bñ. su-
milē solutionē habuistis in. l. athletas. in. f. s. e.
quā tenet doc. in. d. l. si furti. C. e. ¶ Op. in. f. pri-
me gl. quō iudex potuit cōdēnare in alio q̄ petu-
tū eēt cōtra. l. ut fundus. cōi diui. et. l. f. C. de fi-
deicō. l. dicit glo. mirabilis ē. Tu dicas in libel-
lis criminalib⁹ nō est necesse q̄ ponaf cōclusio⁹
q̄d apparel ex forma tradita in. l. libellox. j. d ac-
cu. et ex eo qd no. C. de accu. l. i. accusatio. Pre-
terea posito q̄ ponaf cōclusio cū actiōes crimi-
nales pponat ad vindictā publicā: ut. l. licitatio
. s. q̄ illicite. de publi. cōclusio partis nō p̄t au-
ferre p̄tatem iudicis: ut. l. quos prohibet. s. t. i.
C Ad istud op. et intro glo. magnā. et v̄ q̄ ipo-
nere penā nō sit in arbitrio iudicis imo in po-
testate legie: ut. l. i. s. i. j. ad tertul. et. l. ordine. ad
muni. dicit glo. illud vez̄ post latā sniam⁹: l̄ s. ipa
sua ē arbitrio iudicis. ita logf bic et bñ qd deter-
minat tex. in. l. hodie. j. de penis. s. q̄ pena ē ar-
bitrio iudicis v̄mo do nō excedat rōne. Apo-
tet ergo q̄ iudex cā cognita et iusta rōne mot⁹ pe-
nā augeat vel minuat: et iō ut dixi l̄ pena ipona-
tur maior i sua nō tñ cōtinet exp̄ssum errorē: et iō
nō ē nulla ipso iure. hic ē casus. j. d penis. l. mor-
tis. s. iste fere. et cessant oia cōtraria hic signata
q: hic augmētū et diminutio fieri debet ex causa.
C Quero q̄ sit cā augmētū et diminutionis. glo.
hic enumerat. dic ut i ea. ¶ Examinemus p̄mo